证券代码：603709        证券简称：中源家居         公告编号：2024-067

中源家居股份有限公司

第四届董事会第四次会议决议公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述

或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

一、董事会会议召开情况

中源家居股份有限公司（以下简称“公司”）第四届董事会第四次会议通知

于2024年12月3日以书面及电子邮件方式发出，会议于2024年12月6日在浙江省杭

州市余杭区仓前街道欧美金融城英国中心26楼会议室以现场结合通讯方式召开。

会议应出席董事7人，实际出席董事7人，其中公司独立董事侯江涛先生、蒋鸿源

先生因公以通讯方式参加。本次会议由董事长曹勇先生召集和主持，公司监事、

高级管理人员列席了本次会议。本次会议的召集、召开及表决程序符合《中华人

民共和国公司法》和《公司章程》的有关规定，会议形成的决议合法、有效。

二、董事会会议审议情况。

会议审议通过了以下议案：

1、审议通过了《关于终止投资墨西哥生产基地项目的议案》》。

同意公司终止投资墨西哥生产基地项目，同时授权公司董事长或其授权代表

全权办理后续终止投资相关手续。

表决结果：同意7票、反对0票、弃权0票。

本议案已经公司董事会战略委员会审议通过，战略委员会认为本次终止投资

墨西哥生产基地项目事项有利于公司灵活应对当前复杂多变的外部环境，降低潜

在的经营风险与不确定性，同时更聚焦公司品牌新零售业务，一致同意该事项。

具体内容详见公司同日披露于上海证券交易所网站www.sse.com.cn的《中源

家居股份有限公司关于终止投资墨西哥生产基地项目的公告》（公告编号：

http://www.sse.com.cn的《中源家居股份有限公司关于终止投资墨西哥生产基地项目的公告》（公告编号：2024-068）
http://www.sse.com.cn的《中源家居股份有限公司关于终止投资墨西哥生产基地项目的公告》（公告编号：2024-068）

2024-068）。

2、审议通过了《关于修订<董事、监事及高级管理人员所持股份及其变动管

理制度>的议案》。

表决结果：同意7票、反对0票、弃权0票。

具体内容详见公司同日披露于上海证券交易所网站www.sse.com.cn的《中源

家居股份有限公司董事、监事及高级管理人员所持股份及其变动管理制度》。

特此公告。

中源家居股份有限公司董事会

2024 年 12 月 6 日

http://www.sse.com.cn的《中源家居股份有限公司关于终止投资墨西哥生产基地项目的公告》（公告编号：2024-068）